AMALGAMATING TAPE
TBTA-ZH-38
Extension du type de produit TBTA-ZH-38
Code de produit 7TCA017990R0022
EAN 5414363109549
Description courte AMALGAMATING TAPE
Description longue Self-Amalgamating tape, Width 38mm, Roll length 9.0M, Thickness 0.76mm, Black, RoHS
Complicance, Item is Silicone, Halogen, Cadmium and Lead Free
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
6010002E-Number (Finland)
5414363109549EAN
786210083575UPC
United Kingdom (GB)Pays d'origine
4005200000Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
29.53 ft
9 m
Produit Longueur Net
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
19.3 in
490 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
10.3 in
262 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
19.3 in
490 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
Informations Supplémentaires
Shrink-KonMarque / Étiquette
BlackCouleur
19991228Effective Date
-67 to +221 °F
-55 to +105 °C
Valeur nominale de
température du processus
PLASTIC CONDUITType de produit
Self-Amalgamating TapeType de produit
3:1Shrink Ratio
30 kVTension nominale
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
TBTA-ZH-38Fiche produit, informations
techniques
TBTA-ZH-38Instructions et manuels
Classifications
EC000128 - bande adhésiveETIM 6
EC000128 - Adhesive tapeETIM 7
EC000128 - Adhesive tapeETIM 8
39121723UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5073 >> Heat shrinkable tubeCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Identification & Heat Shrink
Catégories
2TBTA-ZH-38
3TBTA-ZH-38